
– Smarta ekonomiprogram

HiQ och Edison Solutions inleder utvecklingssamarbete

HiQ och Edison Solutions har tecknat ett samarbetsavtal där HiQ levererar systemutveckling till 
programvaruföretaget samt erbjuder lösningar för professional services. 

Avtalet är ett led i Edisons ökade satsning på utveckling av sina programvaror för ekonomihantering 
i mindre företag och redovisningsbyråer. Samtidigt som lösningen direkt ger Edison ökad kapacitet 
är den också lätt att skala upp för att tillgodose framtida behov.

– Partnerskapet med HiQ innebär att vi kan utforska nya intressanta produktidéer och samtidigt 
möta kundernas specifika önskemål i större utsträckning än idag, säger Thomas Fredholm, vd för 
Edison Solutions. Kombinationen av Edisons prisvinnande design och kvalitetssäkring och HiQ:s 
leveranskapacitet kommer snabbt att öka både vår konkurrenskraft och marknadsandel, spår han. 
Vi ser HiQ som en mycket kompetent partner för att nå dit.

– Edison Solutions är ett företag med testvinnande produkter som tar marknadsandelar och levere-
rar kundnytta. Att kunna hjälpa ett sådant företag genom att erbjuda en utvecklingslösning som ger 
skalbarhet och lösningar för professional services är mycket intressant, säger Arne Borg, vd för HiQ 
Karlskrona AB. Alla företag har varit små någon gång och det är vår förhoppning att kunna växa 
med Edison Solutions samt erbjuda en flexibel lösning som passar i alla lägen.

Läs mer på edison.se
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Edison Solutions utvecklar och säljer ekonomiprogram till kunder med högt ställda krav. Företaget är känt för sitt 
kvalitetstänkande och för sin förstklassiga support efter köpet. Edisons huvudprodukter är avancerade program för 
redovisningsbyråer, men även enklare program för ekonomihantering i mindre företag. 
www.edison.se

HiQ är ett ledande konsultbolag inom kommunikation, programvaruutveckling och simulering. Bolaget har  
närmare 850 anställda i Sverige, Finland och Danmark och omsatte drygt 800 MSEK under 2006. HiQ utsågs 
nyligen till ”Årets bästa IT-konsultbolag” av tidningen Veckans Affärer.  
www.hiq.se


